EDITAL Nº 188/17 DE 27 DE DEZEMBRODE 2017

TORNA PÚBLICO A LISTA PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕES  DO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  nº  010/17  PARA
CONTRATAÇÃO NAS FUNÇÕES DE AGENTE
COMUNITÁRIO  DE  SAÚDE  –  ÁREA  005-
EACS  CENTRO,  FARMACÊUTICO,  FISCAL
SANITÁRIO, VETERINÁRIO..........................

ARMANDO CARLOS ROOS, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS,  no uso de
suas atribuições legais, torna público a Lista Preliminar das Inscrições do Processo Seletio
Simplifcado nº 01011., regido pelo Edital nº 18611., dos candidatos abaixo relacionadost

                     AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-ÁREA 005-CENTRO

Nº DE
INSCRIÇÃ

O

NOME

13 FRANCIELE WENTZ PRESTES

                      FARMACÊUTICO

   Nº DE
INSCRIÇÃ
O

NOME

0. KENDRA VAN SCHAIK REGINATO
12 DANIELE LEAO DE FREITAS
20 LEANISE KAMPITS
26 ANDREIA BEATRIZ DE OLIVEIRA CARDOSO
39 ANDRESSA CAROLINE DA SILVA ALVES BRAGA

 FISCAL SANITÁRIO

   Nº DE
INSCRIÇÃ
O

NOME

01 ISADORA MÜLLER SEBASTIANI
02 NELIZA DE FÁTIMA BORBA
04 SCHAIANE JANQUIÉLE DA ROSA
06 LUCAS ALVES DA SILVA
08 SUSANA NICKHORN
09 GICELI MARIA LÖSER
10 ADRIELI MARIA SOLETTI
11 DEISE CAROLINE DE BRITTO
14 DISRAELI GHENO DOS SANTOS
16 MARIANA LARA
1. JANAINA DA ROSA GREVENHAGEM
18 TIAGO PATRICK DE OLIVEIRA
19 CAROLINE WEBER
23 LIDIANE BORGES DA ROSA NEULS
24 MAGNO EVANDRO WEBERY
2. HORACIO DOMINGOS VIZZOTO GOMES
28 RENATO CARLOS DENGATEN
29 SAMARA CRISTINA HERBERTS
31 ALINE PATRICIA GLIENKE
33 FLAVIA FRITZEN
34 JUSSARA KEMPFER SCHUSTER
35 FELIPE DOS SANTOS
36 GILVAN ZANOLLA PEREIRA
38 DAYANE LODI DE OLIVEIRA
40 LUCIANA NEULS
41 JULIANA ANHAIA DE OLIVEIRA

VETERINÁRIO

   Nº DE
INSCRIÇÃ
O

NOME

03 BRUNO DARIGO ALTMANN
05 JENIFER SAMARA CORTES
15 PABLO DA SILVA MACHADO
21 LUANA TONIOLLI
22 KATYA DE MARINS SECCHI
25 MAGNO EVANDRO WEBERY
30 FELIPE MACHADO VIEIRA
32 RAFAELA DA COSTA BORGES
3. GREICE GEHRKE

Os candidatos que não tieram as suas inscrições homologadas poderão interpor recursos
escritos perante a Comissão, mediante a apresentação das razões que ampararem a sua
irresignação, na data de 281121201..

NÃO-ME-TOQUE-RS, EM 27 DE DEZEMBRO DE 2017

ARMANDO CARLOS ROOS
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento
MS